SIERRA CIRCULAR
MJ10-1300F
Sierra circular de mesa para carpintería, con disco de sierra de 250 mm (
10" ), con carro deslizante 1300 mm y mesa apoyo  de 600 x 450 mm (
deslizante ), motor de 3 HP Monofásico 220V.
Ancho Máximo Corte
Espesor Máximo Corte
Longitud Máxima Corte
Diametro de Disco
Eje Central
Potencia de Motor
Peso de la Máquina
Dimensiones de la Mesa
Giro ( RPM )
Diamero Máximo Herramienta
680 mm a la derecha
80 mm a 90º / 65 mm a 45º
1300 mm
250 mm ( 10" )
30 mm
3 HP Monofasico 220V
140 Kgrs
310×670mm ( Fija )
4750 RPM
250 mm ( 10" )
ESPECIFICACIONES
CRA 44 A 31-112 Medellin, Colombia - PBX (054) 3229108 FAX (054) 4196211
CA
RP
INT
ER
ÍA
ESE
NCIAL